

Prosess og utarbeidelse av de rasespesifikke delene av avlsprogrammene

Arbeidsgruppen planlegger å invitere til oppstartsmøter for de første rasene i løpet av første kvartal 2023. Arbeidsgruppen legger opp til å arbeide med en gruppe av lignende raser samtidig (eks: norsk elghund grå og norsk elghund sort; settere; lapphunder, osv.), og at man som hovedregel har felles oppstartsmøte for alle rasene innen samme gruppe. Det at man arbeider med grupper av lignende hunder samtidig, innebærer ikke at avlsprogrammene for hver rase i gruppen nødvendigvis skal være like. Man ser imidlertid for seg at man ved å arbeide på denne måten kan oppnå synergieffekter som gjør at arbeidet med hvert program blir mer effektivt for både klubb/forbund og arbeidsgruppe.

Arbeidsgruppen ønsker å starte med de norske rasene, som NKK har ett særskilt ansvar for. Etter at man er ferdig med de norske rasene, vil tallmessig store «rasegrupper» og BSI-raser prioriteres.

De oppsatte tidsfristene innebærer at det kan ta opptil et år fra oppstartsmøtet for en gruppe raser til avlsprogrammene blir vedtatt av NKKs Sunnhetsutvalg. Målet er imidlertid at man for de fleste raser bruker kortere tid enn de oppsatte fristene, spesielt i de siste stegene av prosessen. Arbeidsgruppen vil ha flere rasegrupper gående parallelt (med noe forskyvning) - hvor hyppig man kan starte arbeidet med en ny rasegruppe må tilpasses til størrelsen på gruppene, og revideres basert på erfaring underveis i arbeidet.

Tabell: rutine og tidsfrister, rasespesifikk del:

Innledende kartlegging	Klubb/forbund -> arbeidsgruppe	Gjennomført
Oppstartsmøte	Representanter fra klubb/forbund og arbeidsgruppe	Etter innkalling fra arbeidsgruppe
Frist for første utkast	Arbeidsgruppe -> klubb/forbund	8 uker etter oppstartsmøte
Frist for innspill til første utkast	Klubb/forbund -> arbeidsgruppe	8 uker fra første utkast mottas
Frist for andre utkast	Arbeidsgruppe -> klubb/forbund	8 uker fra innspill mottas
Frist for innspill til andre utkast	Klubb/forbund -> arbeidsgruppe	8 uker fra andre utkast mottas
Frist for endelig utkast	Arbeidsgruppe -> klubb/forbund	8 uker fra innspill mottas
Frist for kommentarer til endelig utkast	Klubb/forbund -> arbeidsgruppe	4 uker fra endelig utkast mottas
Behandling i NKKs Sunnhetsutvalg	Arbeidsgruppe -> Sunnhetsutvalget	Senest 4 uker før SUs halvårige møter

*en uke = fem arbeidsdager